FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
                                                                          DIVRH – DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

1

ERRATA

A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia no uso de suas atribuições legais

torna público a 1ª ERRATA do Processo Seletivo Emergencial FAEPU - Edital nº 002.2023 vários cargos,

que objetiva alterar o seguinte conteúdo:

Onde se lê: ANEXO I – CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL, pág. 10.

Evento Data Local

Divulgação do Edital

23/08/2023

ttp://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

emergencial

Período de Inscrição

23/08/2023

a

30/08/2023

até as 23:59

E-mail: processosseletivos@faepu.org.br

Divulgação dos

resultados /

homologação

13/09/2023

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

emergencial

Contestação

14/09/2023

até as 17:00

E-mail: processosseletivos@faepu.org.br

Assunto: Contestação Seleção – “ Cargo”

HOSPITAL ARAGUARI FAEPU – HOSPITAL
MUNICIPAL PADRE JULIO CEZAR SIQUEIRA

 ARAGUARI-MG

Resultado final

20/09/2023

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

emergencial

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO FAEPU - ARAGUARI

EDITAL 02/2023

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-
mailto:processosseletivos@faepu.org.br
http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-
mailto:recursoshumanos@faepu.org.br
http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

FAEPU – FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA
                                                                          DIVRH – DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

2

             LEIA-SE:

Divisão de Recursos Humanos – DIVRH
Uberlândia, 13 de Setembro de 2023

Evento Data Local

Divulgação do Edital

23/08/2023

ttp://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

emergencial

Período de Inscrição

23/08/2023

a

30/08/2023

até as 23:59

E-mail: processosseletivos@faepu.org.br

Divulgação dos

resultados /

homologação

13/09/2023

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-

emergencial

Contestação

14/09/2023

até as 17:00

E-mail: processosseletivos@faepu.org.br

Assunto: Contestação Seleção – “ Cargo”

HOSPITAL ARAGUARI FAEPU – HOSPITAL
MUNICIPAL PADRE JULIO CEZAR SIQUEIRA

 ARAGUARI-MG

Resultado final

15/09/2023

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-

seletivo- emergencial

http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-
mailto:processosseletivos@faepu.org.br
http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-
mailto:recursoshumanos@faepu.org.br
http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-
http://www.faepu.org.br/pagina/processo-seletivo-